
             

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна та виробів медичного призначення зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у 

спільну власність територіальних громад Одеської області

Відповідно до частини другої 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327  Цивільного  кодексу  України, 
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної 
власності»,  з  урахуванням  згоди  територіальних  громад  та  районних  рад, 
висновки  та  рекомендації  постійних  комісій  обласної  ради  з  питань 
управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад  області  та  з 
питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  майно  та  вироби  медичного  призначення зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну 
власність  відповідних  територіальних  громад  Одеської  області  згідно  з 
додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики. 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 996-VII



Додаток 
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року
№ 996-VII

Перелік майна та виробів медичного призначення, що передаються зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до спільної 

власності територіальних громад Одеської області

№ 
з/
п 

Територіальна 
громада, у 

власність якої 
передаються 

обладнання та 
вироби медичного 

призначення

Комунальний 
заклад охорони 

здоров’я

Найменування 
майна/ виробів 

медичного 
призначення

К-ть, 
шт

Ціна за 
одиницю з 
ПДВ, грн

Вартість з 
ПДВ, грн

1

Територіальна 
громада 

Болградського 
району 

Болградської 
районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Болградська 
центральна 

районна лікарня» 
Болградської 
районної ради 

Одеської області

Система 
ультразвукової 

діагностики 
Apogee 3500 

1 1193050,00 1193050,00

2

Територіальна 
громада 

Балтського району 
Балтської районної 

ради

Комунальне 
підприємство 

«Балтська 
центральна 

районна лікарня» 
Балтської 

районної ради 
Одеської області»

Медичне 
обладнання – 

комплекс 
рентгенівський 
діагностичний 
«МЕДИКС» на 

два робочих 
місця 

1
2499489,00 
грн

2499489,00 
грн

3

Територіальна 
громада 

Тарутинського 
району 

Тарутинської 
районної ради

Комунальне 
підприємство 
«Тарутинська 

центральна 
районна лікарня» 

Тарутинської 
районної ради 

Одеської області

Медичне 
обладнання – 

комплекс 
рентгенівський 
діагностичний 
«МЕДИКС» на 

два робочих 
місця 

1
2499489,00 

грн
2499489,00 

грн

4

Територіальна 
громада 

Любашівського 
району 

Любашівської 
районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Любашівська 

центральна 
районна лікарня» 

Любашівської 
районної ради в 
Одеській області

Медичне 
обладнання – 

комплекс 
рентгенівський 
діагностичний 
«МЕДИКС» 

на два робочих 
місця 

1
2499489,00 

грн
2499489,00 

грн



5

Територіальна 
громада 

Окнянського 
району Окнянської 

районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Окнянська 
центральна 

районна лікарня» 
Окнянської 

районної ради 
Одеської області.

Медичне 
обладнання – 
рентгенівська 

система 
PERFORM-X» 

1
2090000,00 

грн.
2090000,00 

грн.

6
Територіальна 

громада сіл, селищ 
Великомихайлівсь

кого району 
Великомихайлівсь
кої районної ради

КУ 
«Великомихайлів
ська центральна 

районна лікарня»

Електрокардіогр
аф ECG 1001

1
37500,00 37500,00

Пульсоксиметр 
Storm 5000-01

2 26700,00 53400,00

Медичний 
аспіратор Vacus 
7018

2 24500,00 49000,00

КС2.101 Ліжко 
медичне 
функціональне 
ЛжМ-1.1 з 
ортопедичним 
матрацом

7 14100,00 98700,00

Механічна 
інвалідна 
коляска OSD-
MOD-ECO2-46 
Коляска ОСД 
Економі 2,46

4 6073,00 24292,00

Візок зі 
зйомними 
носилками ТБС-
150

1
9650,00 9650,00

Медичний 
кисневий 
концентратор 
"МЕДИКА"  
JAY-5А

1
28000,00 28000,00

Холодильник 3 10596,36 31789,08
Телевізор 1 6549,36 6549,36
Ковдра  літня 6 870,00 5220,00
Ковдра стьобана 6 960,00 5760,00
Подушка 40*40 9 350,00 3150,00
Подушка 60*60 9 370,00 3330,00
Рушник 15 110,00 1650,00
Наматрацник 6 860,00 5160,00
Наволочка 9 150,00 1350,00
Пелюшка 26 240,00 6240,00
Простирадло 
180*214

6 390,00 2340,00

Простирадло 
150х214

6 365,00 2190,00



Матрац 6 4830,00 28980,00
Столик 
надліжковий СН

6
2450,00 14700,00

Тумба 
приліжкова ТП-2

6
3100,00 18600,00

Протипролежнев
ий матрац з 
компресором 
OSD-QDC-
303(система 
протипролежнев
а в комплекті)

3
2400,00 7200,00

Ширма для 
кабінетів і палат 
трисекційна 
ШП-3

3
2900,00 8700,00

Столик 
приладний СП

1
2455,00 2455,00

Столик 
інструментальни
й спеціальний  
СІС

1
2444,00 2444,00

Опромінювач 
бактерицидний 
пересувний 
ОБПе-225М

2
4450,00 8900,00

Валик 
ортопедичний

6 600,00 3600,00

Крокуючі 
ходунки

2 2000,00 4000,00

Штатив  для 
тривалих 
вливань 
універсальний 
ШДВ-У

6 900,00 5400,00

Тонометр 
механічний

2 1300,00 2600,00

Стетоскоп 2 435,00 870,00
Бікс  медичний 
КСК-6

4 1620,00 6480,00

Лоток  медичний 
прямокутний 

6 730,00 4380,00

Лоток  медичний 
почкоподібний 6 595,00 3570,00

Сталевий 
стілець-туалет 1 2200,00 2200,00

Всього: 
500 349,44

7 Територіальна 
громада сіл, селищ 

Комунальна 
установа 

Електрокардіогр
аф ECG 1001

1
37500,00 37500,00



Лиманського 
району Лиманської 
районної ради

«Лиманська 
центральна 

районна лікарня» 
Лиманської 

районної ради 
Одеської області

Монітор 
пацієнта Storm 
5300-01

2
76000,00 152000,00

Медичний 
аспіратор Vacus 
7018

2 24500,00 49000,00

КС2.101 Ліжко 
медичне 
функціональне 
ЛжМ-1.1 з 
ортопедичним 
матрацом

6 14100,00 84600,00

Столик 
надліжковий СН

6
2450,00 14700,00

Протипролежнев
ий матрац з 
компресором 
OSD-QDC-
303(система 
протипролежнев
а
в комплекті)

4
2400,00 9600,00

Візок зі 
зйомними 
носилками ТБС-
150

4
9650,00 38600,00

Підйомник 
пересувний з 
електричним 
приводом  ПГР-
150 ЕМ

1
49680,00 49680,00

Медичний 
кисневий 
концентратор 
"МЕДИКА"  
JAY-5А

2
28000,00 56000,00

Холодильник
2 10596,36 21192,72

Всього: 512 872,72
8 Територіальна 

громада сіл, селищ 
Савранського 
району 
Савранської 
районної ради

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Савранська 
центральна 
районна лікарня» 
Савранської 
районної ради 
Одеської області

Електрокардіогр
аф ECG 1001

2 37500,00 75000,00



КС2.101 Ліжко 
медичне 
функціональне 
ЛжМ-1.1 з 
ортопедичним 
матрацом

5
14100,00 70500,00

КС1.100 Ліжко 
медичне 
функціональне 
ЛжМ-1.0 з 
ортопедичним 
матрацом

22
8030,00 176660,00

Столик 
надліжковий СН

22 2433,00 53526,00

Столик 
маніпуляційний  
СМ-3

2 3000,00 6000,00

Шафа медична 
однодверна   для 
халатів ШХМ-1

7 3392,00 23744,00

Шафа медична 
двостворчата 
ШМ-2

2 9600,00 19200,00

Негатоскоп НТ- 
86М

1 4210,00 4210,00

Опромінювач 
бактерицидний 
пересувний 
ОБПе-225М

10 4450,00 44500,00

Телевізор 1 6549,36 6549,36
Електрочайник 2 961,26 1922,52
Електроплитка 1 569,82 569,82
Піч 
мікрохвильова

1 1834,2 1834,20

Кондиціонер 5 8849,22 44246,10
Комплект 
постільної 
білизни

22 982,00 21604,00

Крокуючі 
ходунки

5 2000,00 10000,00

Бікс медичний 
КСК-6

4 1620,00 6480,00

Всього: 566 546,00


